
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			STATERM siltumnesēji apkures sistēmām			
		
	
	
		
			STATERM EKO ekoloģiski tīri siltumnesēji			
		
	
	
		
			STATERM SOLAR siltumnesējs saules kolektoriem			
		
	
	
		
			STATERM S -20 siltumnesējs siltumsūkņiem			
		
	
	
		
			STATERM CLEANER apkures sistēmu tīrīšanas līdzeklis			
		
	
	
		
			STATERM piedevu kompleksi			
		
	
	
		
			STATERM EKO E40 siltumnesējs jonu katliem			
		
	
	
		
			STATERM iekārtas			
		
	





	
	
	
		
								
		
			
			
			
			
							
			
							
					
						
							STATERM siltumnesēji

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Siltumnesējs ir viela parasti šķidrums, kas pārnes siltumu no siltumģenerātora (sildelementa) uz siltuma patērētāju (apsildes radiatoru).

Apsildes sistēmās kā siltumnesēju visbiežāk izmanto ūdeni, retāk speciālus šķidrumus vai gāzes. Lietojot ūdeni kā siltumnesēju, parasti saduramies ar veselu virkni problēmu: parastais ūdens satur izšķīdušus sāļus, gāzes un citus piemaisījumus, kas izsauc ne tikai apsildes sistēmas virsmu koroziju, bet arī rada sāļu nosēdumus un bioloģisko apaugumu veidošanos uz virsmas, kas būtiski pasliktina siltuma pāreju un bojā apsildes iekārtas. Bez tam ūdens ka siltuma pārnesējs var tikt klietots tikai pozitīvās temperatūrās, t.i. virs 0˚C.

Ir vispārējas prasības, kas attiecas uz visiem siltumnesējiem: tie nedrīkst saturēt mehāniskos piemaisījumus, nedrīkst izraisīt metālu koroziju, nedrīkst būt toksiski un viegli uzliesmojoši, bet siltumnesējiem, kurus lieto jonu tipa apkures katlos STAFOR ir vēl īpašas prasības. Tās ir optimālā elektriskā pretestība un jonizācijas stabilitāte. Dažkārt apkures sistēmās lietotie automobiļu dzesēšanas šķidrumi („Tosols” u.c.) savu ķīmisko un higiēnisko īpašību dēļ nav piemēroti šim mērķim, tie var negatīvi atsaukties uz apsildes iekārtu darbību un cilvēku veselību. Siltumnesēji STATERM atšķiras ar to, ka sastāvā ir īpašas piedevas, kas novērš katlakmens rašanos uz siltumapmaiņas iekārtu un cauruļvadu sienām, kā arī nepielauj metālu koroziju, citas piedevas novērš putošanos un veic siltumnesēja stabilizēšanu. STATERM siltumnesēji satur sabalancētu korozijas inhibitoru kompleksu, kas aizsargā tēraudu, čugunu, varu, misiņu, duralumīniju. STAFOR siltumnēsējiem piemīt mazāks blīvums nekā citiem, pateicoties kam siltuma pārnese notiek ātrāk, un uz cirkulācijas sūkņiem ir mazāka slodze. Nolūkā nodrošināt drošu, stabilu un ilglaicīgu apsildes iekārtu ekspluatāciju firma STAFOR ir izstrādājusi un piedāvā STATERM siltumnesējus.
													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Apkurei

				Siltumnesēji apkures sistēmām ar radiatoriem vai "siltajām grīdām" aizsardzībai no sasalšanas, kaļķa nogulsnēm un rūsas

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Siltumsūkņiem

				Ekoloģiski nevainojami siltumsūkņu siltumnesēji "aukstajiem" un "zemes" kontūriem

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Ventilācijai

				Ventilācijas, kondicionēšanas sistēmām un "čilleriem" paredzēti ekoloģiski aukstumnesēji

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Saules kolektoriem

				Saules kolektoriem un solārām sistēmām ar viršanas temperatūru +200°C un zemu sasalšanas temperatūru

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Alumīnijam

				Speciāls siltumnesējs sistēmām ar alumīnija radiatoriem un gāzes kondensācijas katliem

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				Tīrīšani un apkopei

				Speciāli koncentrāti apkures, ventilācijas vai ūdensapgādes sistēmu tīrīšanai, apkopei un remontam

				Uzzināt vairāk...
			

			
			
			
				

			
		
	

	

													

						

					

				

			
					

		


					

		



			
							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
		STATERM siltumnesēju buklets

		

		3.72Mb
	



													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-apkurei]		
		
			
			
			
							
					
						
							Apkures sistēmām ar radiatoriem un "siltajām grīdām"

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM -20 siltumnesējs apkures sistēmām

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO -20 ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM -40 siltumnesējs apkures sistēmām

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO -40 ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM KONCENTRĀTS siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO KONCENTRĀTS ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			Siltumnesējs jonu (elektrodu) katliem STATERM EKO E40

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-siltumsukniem]		
		
			
			
			
							
					
						
							Siltumsūkņu "aukstajiem" kontūriem

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM S -20 ekoloģiski tīrs siltumnesējs siltumsūkņiem

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO -40 ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO KONCENTRĀTS ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-ventilacijai]		
		
			
			
			
							
					
						
							Ventilācijai un kondicionēšanai

													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO -20 ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO -40 ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM EKO KONCENTRĀTS ekoloģiski tīrs siltumnesējs

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-saules-kolektoriem]		
		
			
			
			
							
					
						
							Saules kolektoriem, solārām sistēmām

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM SOLAR siltumnesējs saules kolektoriem

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-aluminijam]		
		
			
			
			
							
					
						
							Alumīnija radiatoriem un gāzes kondensācijas katliem

													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM ALUMINIUM EKO -20 ekoloģiski tīrs siltumnesējs alumīnija radiatoriem

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: staterm-tirisanai-un-apkopei]		
		
			
			
			
							
					
						
							Tīrīšanai, apkopei un remontam

													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
			
		
		
		
			STATERM CLEANER apkures sistēmu tīrīšanas līdzeklis (KONCENTRĀTS 1:5)

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM LONG LIFE piedevu komplekss siltumnesējiem (KONCENTRĀTS 1:100)

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM PROTECTOR korozijas inhibitors apkures sistēmām (KONCENTRĀTS 1:65)

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			STATERM LEAK INDICATOR siltumnesēja sūces indikācijas piedeva (KONCENTRĀTS 1:100)

			
				
			

		

	





	
		
			
		
		
		
			Piedeva jonu (elektrodu) katlu jaudas regulēšanai STATERM POWER

			
				
			

		

	





													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Lietoti objektos

													

						

					

				

							
					
						
							

		 
			
				
					[image: Latvijas gāze]
				
				
				
					Latvijas gāze
				
			
		
	 
			
				
					[image: Astor Riga Hotel]
				
				
				
					Astor Riga Hotel
				
			
		
	 
			
				
					[image: Albert hotel]
				
				
				
					Albert hotel
				
			
		
	 
			
				
					[image: Galerija Centrs]
				
				
				
					Galerija Centrs
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: Rīgas Tehniskā Universitāte]
				
				
				
					Rīgas Tehniskā Universitāte
				
			
		
	 
			
				
					[image: K-Rauta]
				
				
				
					K-Rauta
				
			
		
	 
			
				
					[image: Hesburger]
				
				
				
					Hesburger
				
			
		
	 
			
				
					[image: Laivu centrs]
				
				
				
					Laivu centrs
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: Rēzeknes alus rūpnīca]
				
				
				
					Rēzeknes alus rūpnīca
				
			
		
	 
			
				
					[image: Akvedukts]
				
				
				
					Akvedukts
				
			
		
	 
			
				
					[image: Būvniecības ABC]
				
				
				
					Būvniecības ABC
				
			
		
	 
			
				
					[image: Intersols]
				
				
				
					Intersols
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: Komforts]
				
				
				
					Komforts
				
			
		
	 
			
				
					[image: SB siltumtehnika]
				
				
				
					SB siltumtehnika
				
			
		
	 
			
				
					[image: Depo]
				
				
				
					Depo
				
			
		
	 
			
				
					[image: Fan]
				
				
				
					Fan
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: BN Kurši]
				
				
				
					BN Kurši
				
			
		
	 
			
				
					[image: Simba]
				
				
				
					Simba
				
			
		
	 
			
				
					[image: Biosan]
				
				
				
					Biosan
				
			
		
	 
			
				
					[image: ASV vēstniecības ēka Latvijā, Rīgā]
				
				
				
					ASV vēstniecības ēka Latvijā, Rīgā
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: Daugavpils Universitāte]
				
				
				
					Daugavpils Universitāte
				
			
		
	 
			
				
					[image: Jūrmalas sporta skola]
				
				
				
					Jūrmalas sporta skola
				
			
		
	 
			
				
					[image: Valsts policija]
				
				
				
					Valsts policija
				
			
		
	 
			
				
					[image: Latvijas Armija]
				
				
				
					Latvijas Armija
				
			
		



			
			
			
		
	
			 
			
				
					[image: Hilton Garden Inn hotels]
				
				
				
					Hilton Garden Inn hotels
				
			
		
	 
			
				
					[image: Park Inn by Radisson]
				
				
				
					Park Inn by Radisson
				
			
		
	 
			
				
					[image: Latvenergo]
				
				
				
					Latvenergo
				
			
		




													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
	Pierakstīties

	Pierakstīties jaunumu un piedāvājumu saņemšanai.

	

		
			
				
			

		
		
		
			
		

		
	

	Mēs cienam Jūsu privātumu un nekad neizsūtam spam.



	
		Pierakstīties
	

													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	